
Gestor - Marcos Galvão de Assis / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça São Pedro, nº 100

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WJOJKN1ZIBBXEPAYRZPJUQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ibicuí
1 Terça-feira • 3 de Agosto de 2021 • Ano  • Nº 2170

 
 

Prefeitura Municipal de  
Ibicuí publica: 

 
 
 
 
• Decreto nº 091/2021 de 03 de agosto de 2021 - Exonera, a pedido, 

Servidor Público Municipal, do quadro de funcionários desta Prefeitura 
Municipal. 

 
 

 



 

 
Praça São Pedro, nº 100, Centro. CEP: 45290-000 

Tel.: 73 3272-2308     Email: gabinete@ibicui.ba.gov.br 
CNPJ: 13.857.701/0001-93 

DECRETO Nº 091/2021  
DE 03 DE AGOSTO DE 2021 

 
 
 

“Exonera, a pedido, Servidor 
Público Municipal, do quadro de 
funcionários desta Prefeitura 
Municipal”. 

 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBICUÍ – BAHIA, Estado Federado 
da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica Municipal de Ibicuí,  

 
 
DECRETA:  
 
Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a Servidora MARIA NILZA 

ROCHA PEREIRA, do cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, lotada na 

Secretaria de EDUCAÇÃO, da Prefeitura Municipal de Ibicuí, matrícula nº 23. 
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 18 de Junho de 2021. 

 
 
REGISTRA-SE, PUBLICA-SE, CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Ibicuí – Bahia, em 03 de 

Agosto de 2021. 
 
 
 

MARCOS GALVÃO DE ASSIS 
PREFEITO MUNICIPAL 
 

Declaro, para os devidos fins que o presente decreto foi 

publicado no mural da Prefeitura Municipal. 

Ibicuí – Bahia, em 03 de Agosto de 2021. 
 

____________________________________ 

Keylla Reis Galvão Pinto 
Secretária Executiva de Gabinete 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibicuí

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WJOJKN1ZIBBXEPAYRZPJUQ

Terça-feira
3 de Agosto de 2021
2 - Ano  - Nº 2170

Decretos


		2021-08-03T15:11:48+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




